
 
 
 
 
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 
Dipartimento di Scienze Statistiche  
CF 80209930587 PI 02133771002 
Piazzale Aldo Moro, 5 00185 Roma  
T (+39) 06 49910684 F (+39) 06 49910072 
maurizio.vichi@uniroma1.it 
 
 

Roma, 26/07/2019 
REPERTORIO N.16/2019 
DECRETO DIRETTORIALE Prot. n. 1252 

 
 
Il Direttore del Dipartimento di Scienze Statistiche 
VISTO II Regolamento per le attribuzioni di attività didattiche di Ateneo, emanato con 

D.R. 1732/2016 del 18.7.2016; 
 
VISTO la delibera del Senato Accademico n. 154/2019 del 28.05.2019 con cui è stata 

approvata la proposta di modifica dell’art. 7, comma 2 del Regolamento per le  
attribuzioni di attività didattiche di Ateneo emanato con D.R. n. 1732/2016; 

 
VISTO  il D.M. 270 del 22 ottobre 2004 
 
VISTA  la legge 240 del 30 dicembre 2010;  
 
VISTA la delibera del Consiglio di Amministrazione 25.06.2019 relativa all’assegnazione dei 

crediti per la copertura di insegnamenti per l’a.a.2019/2020; 
  
VISTO  l’avviso di procedura di selezione Prot. 1097 del 5 luglio 2019 per il conferimento di 

un incarico per lo svolgimento di attività didattica, per l’a.a. 2018-2019, per 
l’insegnamento di: TEORIA DEI CAMPIONI, SECS-S/01 (9CFU), Corso di Laurea 
magistrale in Scienze Statistiche – sede didattica di Roma; 

 
VISTA  la delibera del Consiglio del Dipartimento di Scienze Statistiche del 3 aprile 2019 

relativa all’approvazione dell’indizione della procedura di selezione comparativa, 
 nell’ambito delle relative disponibilità di bilancio, secondo quanto stabilito dall’art.8 
del “Regolamento per le attribuzioni di attività didattiche” per il conferimento di un 
incarico per lo svolgimento di attività didattica, per  l’a.a. 2019-2020, per 
l’insegnamento di: TEORIA DEI CAMPIONI, SECS-S/(9CFU), Corso di Laurea 
magistrale in Scienze Statistiche – sede didattica di Roma; 

 
VISTA l’erronea indicazione, nell’ambito del periodo didattico, del semestre di riferimento 

indicato nel bando Prot.1097 del 5 luglio 2019  
 

DECRETA 
 

L’annullamento della procedura di selezione ed il ritiro della pubblicazione del bando. 
La nuova selezione per il semestre di competenza verrà attivata entro l’anno corrente. 
 
 

  Il Direttore del Dipartimento 
             f.to   Prof. Maurizio Vichi                                    


